Resultado Final 

Empresa Vencedora:  

Empresas CNPJ (MF) 

REUNIDAS VEICULOS E SERVIÇOS LTDA 

REPRESENTANTE LEGAL: CARLOS ANDRÉ COSME FRANÇA 

CPF: 983.551.554-91 

02.365.912/0001-92 

Valor Global da Licitação: R$ 127.500,00 (cento e vinte e sete mil, e quinhentos  reais). 

Data: 06 de setembro de 2018. 

Antônio Marcos Catarina 

Pregoeiro Municipal